疏勒县罕南力克镇人民政府挖掘机项目招标公告

  KSSLX（GK）2020-13号

疏勒县政府采购中心对下列货物进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标。现将有关事项公告如下：

1、招标文件编号：KSSLX（GK）2020-13号

2、招标项目名称：疏勒县罕南力克镇人民政府挖掘机项目
3、采购单位名称：疏勒县罕南力克镇人民政府
4、采购机构名称：疏勒县政府采购中心

5、采购资金来源：劳务派遣合作社配套项目资金
6、采购内容及预算：挖掘机3台  15000000元
 （具体参数详见招标文件）

（采购单位联系人：许爱娣17690145535）
 现场报名要求：

（1）获取招标文件申请表原件（加盖投标单位公章）
（1）提供合格有效的相应经营范围的营业执照副本原件；

（2）法人授权委托书、被授权人身份证原件；

（3）被授权委托人在本单位缴纳的近三个月内的社保证明（加盖公章）原件；

（4）投标单位（供应商）《反商业贿赂承诺书》原件；

（5）提供投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站查询结果(查询日期自招标公告发布之日后，提供网页打印件加盖公章)。

8、网上报名要求

（1）获取招标文件申请表原件（加盖投标单位公章）
（1）提供合格有效的相应经营范围的营业执照副本原件；

（2）法人授权委托书、被授权人身份证原件；（法人本人投标，提供法人本人身份证原件）
（3）被授权委托人在本单位缴纳的近三个月内的社保证明（加盖公章）原件；

（4）投标单位（供应商）《反商业贿赂承诺书》原件；

（5）提供投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站查询结果(查询日期自招标公告发布之日后，提供网页打印件加盖公章)。

   将报名文件按照以上顺序扫描到一个文档里，以PDF格式发送至邮473144164@qq.com
文件名命名为公司名称加项目名称，同时，获取招标文件申请表还需提供Excel格式1份，所有资质文件必须清晰。未按要求提供报名资料，不予发送谈判文件。《获取招标文件申请表》请到新疆政府采购网自行下载。
9、本项目不接受联合体投标。

10、招标文件取得时间及地点：2020年4月 7日至2020年4月13日19:00。地点：疏勒县政府采购中心（疏勒县行政服务中心二楼）

 11、投标截止时间及开标时间：2020年4月27日上午11:00（北京时间）。

12、开标地点：疏勒县行政服务中心二楼开标室
13、 投标保证金：壹万伍仟元整

请于投标截止之前以投标企业的对公账户将投标保证金足额汇入（存入）以下账号。（备注项目名称、编号、标段）
投标保证金汇款账号如下：
开户行：中国农业银行疏勒县支行营业部

银行账号：30490201040008709

收款单位：疏勒县行政服务中心

14、购买谈判文件及投标确认联系人：  王德胜      联系电话：0998-6143768

    疏勒县政府采购中心

二〇二〇年四月七日